[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципального образования Апшеронский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

352668 п. Новые Поляны, ул. Школьная д.2.                         Телефон 8(86152)3 – 30 - 25

ПРИКАЗ

от  ___________ 2018 г.

№ _____/ОД
п. Новые Поляны
Об утверждении Плана информационно-разъяснительной работы по ГИА-9 в 2018-2019 уч. г.
С целью организации качественной и непрерывной подготовки к ГИА учащихся 9 классах, , приказываю:
1.Утвердить План информационно-разъяснительной работы по по ГИА-9 в 2018-2019 учебном году.

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУСОШ №28:________________ Н.В.Усачева